
1/1 Technický list
 (02/2021)

Baumit, spol. s r.o.
CZ-250 01 Brandýs nad Labem, Průmyslová 1841 - www.baumit.cz - info@baumit.cz

Baumit Separační PE fólie
Podlahová fólie pro oddělené 
podlahové potěry

Výrobek Zesílená polyetylénová barevná fólie.

Složení LPDE.

Vlastnosti Zaručená pevnost a tažnost, zvýšená odolnost proti účinkům alkálií.

Použití
K vytvoření separační vrstvy v oddělených a plovoucích podlahových potěrech.

Tloušťka: 0,05 mm

Šířka role: 1000 mm

Šířka po rozložení role: 2000 mm

Spotřeba materiálu: 1,05 m2/m2 podlahové plochy

Barva: černá nebo transparentní

Odolnost proti UV záření: není deklarována

Způsob dodání role šířky 1 m, polorukáv 2x 50 mb, = 100 m2

Skladování Na suchém místě v zastřešeném skladu.

Zajištění kvality Průběžná kontrola podnikovými laboratořemi a státem určenými zkušebnami.

Zpracování Fólii v rozložené šířce 2 m rozprostřít bez záhybů a skladů na předem připravený podklad. Proti zatečení potěrové směsi se doporučuje 
separační PE fólii pokládat s přesahy min. 100 mm, příp. na sraz s přelepením spojů vhodnou lepicí páskou. Fólie nesmí překrývat 
případné dutiny v podkladu. Následně bezprostředně nanést určený podlahový potěr.

Upozornění a 
všeobecné pokyny

Doporučená teplota vzduchu, materiálu a podkladu během zpracování je +5 °C. Po rozbalení je výrobek určen pro bezprostřední 
zabudování, nevystavovat dlouhodobějším účinkům UV záření. Při zpracování dodržovat platné normy, technické listy zabudovávaných 
výrobků, technologický předpis pro podlahové potěry Baumit a respektovat všeobecné řemeslné a zpracovatelské zásady.

Tento technický list, poskytovaný v rámci naší podpory zákazníkům a zpracovatelům, byl vytvořen na základě našich vlastních zkušeností a aktuálního stavu 
vývoje vědy a techniky. Zde uvedené postupy a doporučení představují v obecném smyslu optimální a bezpečná, avšak právně nezávazná řešení, nezakládající 
smluvní vztah ani dodatečné závazky z kupní smlouvy. Rovněž nezbavují zpracovatele zodpovědnosti za prověření vhodnosti tohoto výrobku k zamýšlenému 
použití v konkrétních podmínkách.


